la Dirección Nacional de Vialidad, mediante el cual la Municipalidad se 

y 	compromete a realizar la obra de "REPAVIMENTACION, JURISDICCION, 
CALLES OLAZABAL, 25 DE MAYO Y OSORIO" - Municipio de Lanús - 
Provincia de Buenos Aires, con un presupuesto estimado de PESOS 
CIENTO CINCUENTA MILLONES CON 00/100 ($ 150.000.000,00) a 
valores de septiembre de 2015 y  Vialidad Nacional aportará en concepto 
de redeterminación de precios para las obras, hasta el monto máximo que 
resulte de la aplicación del Decreto Nacional N° 1295/2002; cuyos 
antecedentes obran de fs. 1 a 4 del Expediente N°S-80974/1 5.- 0.

[...]

LA MUNICIPALIDAD se compromete a realizar la obra de 
"RPAVIMENTACIÓN, BACHEO Y ALUMBRADO PÚBLICO DE 100 CUADRAS EN 
SU JURISDICCIÓN, CALLES OLAZÁBAL, 25 DE MAYO Y SORIO" - Municipio De 
Lanús - Provincia de Buenos Aires, con un presupuestó estimado de PESOS 
CIENTO CINCUENTA MILLONES CON 00/100 ($150.000.000,00) a valores de 
septiembre de 2015. 	  

CLÁUSULA SEGUNDA: Se deja constancia que VIALIDAD NACIONAL aportará 
en concepto de redeterminación de precios para las obras del presente Convenio, 
hasta el monto máximo que resulte de la aplicación del Decreto Nacional